Генеральному директору

____________________________

_____________________________
                                                                                      от_________________________________

         (фамилия, имя, отчество полностью)

___________________________________

___________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меня на работу в _______________________на должность

(профессию)________________________________________________________________

              (указать должность, профессию)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(структурное подразделение)

с «____» _____________ 20__ г.

Я предупрежден(а), что работая в вышеуказанной должности (профессии)  мне установлен испытательный срок ________________________________, на что даю свое согласие.

С условиями работы и заработной платой  согласен (согласна).

Дата

“___”____________20__ г.
        ______________       __________________

          (личная подпись)                      (Фамилия)

С окладом _____________________________ рублей

СОГЛАСОВАНО:
                          _________________________________

 _________   ____________
        (________________)

        Дата                       подпись
                             Фамилия

СОГЛАСОВАНО:
_______________________________________

___________  ____________      (________________)

            Дата                      подпись
                           Фамилия
Заявление принято

_________________         ____________

 (____________________)

             Дата                        подпись

           Фамилия